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Protokol o výsledcích voleb do Akademického senátu  

Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice  

 

1.1 Fakulta / univerzitní ústav: Fakulta zdravotnických studií (FZS) 

 

1.2 Datum konání voleb: 7. 3. a 8. 3. 2019 

 

1.3 Počet členů akademické obce ke dni: 7. 3. 2019 

 1.3.1 Akademičtí pracovníci: 77 

 1.3.2 Studenti všech forem studia: 870 

 

2 Volby 

 

2.1 Počet odevzdaných hlasovacích lístků 

 2.1.1 Akademičtí pracovníci: 24 

 2.1.2 Studenti všech forem studia: 32 

 

2.2 Počet platných hlasovacích lístků 

 2.2.1 Akademičtí pracovníci: 24 

 2.2.2 Studenti všech forem studia: 32 

 

2.3 Volební účast v % 

 2.3.1 Akademičtí pracovníci: 31,17 % 

 2.3.2 Studenti všech forem studia: 3,68 % 

 

2.4 Závěr o platnosti / neplatnosti voleb podle §26 zákona 111/1998 Sb.: 

Volby do Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice jsou 

platné. Každý člen akademické obce má právo do pěti dnů od zveřejnění výsledků voleb podat 

písemný protest proti přípravě, průběhu a výsledkům voleb předsedovi volební komise. 

 

3 Výsledky voleb 

 

3.1 Členy Akademického senátu FZS Univerzity Pardubice byli zvoleni tito kandidáti 

 3.1.1 Komora akademických pracovníků: 

                          Blanař Vít Mgr. Ph.D. 

                          Kopecký Michal Mgr. 

                          Podeszwa Ondřej Mgr. et Mgr. 

                          Horáčková Kateřina PhDr. Dis. 

                          Faltová Barbora Mgr. 

                          Červenková Zuzana Mgr. 

 

Dne 13. 3. 2019 proběhlo řádné zasedání předsednictva, na kterém byli členové předsednictva 

seznámeni s výsledky voleb, a protože došlo k rovnosti hlasů na některých z volitelných míst v komoře 

akademických pracovníků, rozhodl o pořadí kandidátů los.  

                    

                3.1.2 Komora studentů: 

                              Ludvík Hynek (1. ZZ) 

                  Housírek Martin (2. ZZ) 

                  Kuba Filip (2. ZZ) 
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3.2 Náhradníky Akademického senátu FZS Univerzity Pardubice jsou tito kandidáti 

 3.2.1 Komora akademických pracovníků: 

                          Čermák Zdeněk PhDr. 

                          Černohorská Iveta Mgr. 

                          Welge Eva BSc. MSc. 

                          Rusová Jitka Mgr. 

                          Taliánová Magda PhDr. Ph.D. 

                          Vilasová Zdeňka Mgr. Ph.D. 

                          Pellant Arnošt prof. MUDr. DrSc. 

                          Růžičková Petra Mgr. 

                          Havlíček Karel doc. MUDr. CSc. 

                          Mandysová Petra doc. MSN. Ph.D. 

                                 

          Dne 13. 3. 2019 bylo losováno o pořadí mezi shodnými hlasy v pořadí náhradníků při zasedání  

          předsednictva.  

 

 3.2.2 Komora studentů: 

                           Šoukalová Kristýna Mgr. 

  

  

3.3 Příloha – úplná kandidátní listina s počty odevzdaných hlasů pro jednotlivé kandidáty 

 3.3.1 Komora akademických pracovníků: 

                           Blanař Vít Mgr. Ph.D.                                 20, tj.  83,33 % 

                           Čermák Zdeněk PhDr.                                 9, tj. 37,5 %           

                           Černohorská Iveta Mgr.                               8, tj. 33,33 % 

                           Červenková Zuzana Mgr.                            9, tj. 37,5 %     

                            Faltová Barbora Mgr.                                 12, tj. 50 % 

                            Havlíček Karel doc. MUDr. CSc.               3, tj. 12,5 % 

                            Horáčková Kateřina PhDr. Dis.                  13, tj. 54,17 % 

                            Kopecký Michal Mgr.                                 16, tj. 66,67 % 

                            Mandysová Petra doc. MSN. Ph.D.            3, tj. 12,5 % 

                            Pellant Arnošt prof. MUDr. DrSc.              4, tj. 16,67 % 

                            Podeszwa Ondřej Mgr. et Mgr.                   14, tj. 58,33 % 

                            Rusová Jitka Mgr.                                       5, tj. 20,83 %                        

                            Růžičková Petra Mgr.                                 4, tj. 16,67 % 

                            Taliánová Magda PhDr. Ph.D.                    4, tj. 16,64 % 

                            Vilasová Zdeňka Mgr. Ph.D.                       4, tj. 16,64 % 

                            Welge Eva BSc. MSc.                                  5, tj. 20,83 % 

 

 

               3.3.2 Komora studentů:  

                              Housírek Martin                                         13, tj. 40,62 % 

                              Kuba Filip                                                  11, tj. 34,38 % 

                              Ludvík Hynek                                            23, tj. 71,88 % 

                              Šoukalová Kristýna Mgr.                           10, tj. 31,25 % 
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4 Prohlášení 

 

Volby organizovala a protokol zpracovala volební komise ve složení:  

 

 

předseda volební komise:  Mgr. Markéta Papršteinová, Ph.D.  

 

 

 

členové volební komise:  Mgr. Iryna Matějková, Dis. 

 

 

                                         Zuzana Kadlecová 

 

 

                                         Nikola Skalová 

 

 

 

Svými podpisy komise stvrzuje, že všechna v protokolu uvedená data jsou správná. 

 

Datum zpracování protokolu: 13. 3. 2019 


